
 

 [FOR IMMEDIATE RELEASE]      

 

POWERCOLOR HD5700 SERİSİNE KENDİ DİZAYNI PCS+ HD5770 İ EKLEDİ. 
 

HD5770’ler şimdi fabrika çıkışı hız aşırtılmış ve Profesyonel Soğutma çözümüne sahip 

olarak geliyor. 

 

Taipei, Taiwan – 8 Aralık 2009 –AMD grafik kartlarının lider üreticisi TUL Corporation , 

HD5700 serisinin özel tasarımlı ve geliştirilmiş yeni versiyonu PCS+HD5770 i tanıttı.  

Ödüllü PCS serisinin yeni kartı PCS+HD5770 olağanüstü hız aşırtmasına sahip olup kartın 

çekirdek hızı 875 MHz ve GDDR5 kullanan bellekler  ise 1225 MHz. Hafıza veri iletim oranı  

ise 4900MHz e kadar çıkarak oyun performansını yükseltiyor..  
 

PCS+ HD5770 ultra sessiz 92mm soğutuculu fanı ile GPU yu tamamen kaplayan bakır plaka 

üzerindeki ısıyı kolaylıkla soğutuyor ve referans kart tasarımına gore 10 C ye kadar daha iyi 

sogutma saglıyor. Boylece kart üzerinde maximum performansa erişmek isteyen son 

kullanıcılara iyi bir overclock yeteneği de sağlanmış oluyor. 

 

DİRT2 Oyun Hediyeli: DirectX11 oyun gücünü serbest bırakıyor. 

PowerColor PCS+ HD5770 son DirectX11 teknolojisinin yeteneklerini ücretsiz sağladığı 

DİRT2 oyunu ile gözler önüne seriyor.  DİRT2, gerçek parkurlar üzerine simüle edilmiş 

oyunculara heyecan verici ve eğlendirici anlar geçirmesini sağlayan bir off-road oyunu.  

DirectX11 teknoloji desteği ile bu oyun çok daha gerçekçi, heyecanlandırıcı deneyim ile yarış 

meraklısı kullanıcılara sunuluyor. 

 

TUL CEO’su Ted Chen “ PCS+ serisi en sıkı oyuncuların ihtiyaçları için dizayn edildi .Sessiz, 

serin ve oyun performanından ödün vermeden fabrika ayarlı overclock ve super soğutma 

yeteneği tüm oyuncuları şaşırtacak – sessiz ve soğuğun oyun performansı ile beraber 

olabileceği görülecek” şeklinde görüşlerini belirtti. 

 

3 ekrani ayni anda tek ekran olarak kullanmaya imkan veren ve oyunlarda HD görüntü 

kalitesini yaşatan ATI Eyefinity ve DirectX11 teknolojileri ile tam uyumlu PCS+ 5770 ile 

günlük çalışmalar ve iş uygulamalarındaki görüntü gereksinimlerinde fazlası ile karşılanıyor. 

 

Powercolor PCS+ HD5770lerin satışına 18 Aralık’ta başlanacak. 

 

 

TUL Corporation Hakkēnda 
TUL, PowerColor markası altında ATi grafik kartları üreticisidir. Bizler kaliteli dizayn ve 



 

yüksek mühendislik ürünü, tüm Dünya’da her zaman ödüle layık görülen grafik kartları 
üretiriz. TUL’un Çin, Avrupa, Rusya ve Amerika’daki ofislerinde toplam 150 yetenekli 
çalışanı, 50’den fazla ülkede 300 çözüm ortağı ve distribütörüne destek vermektedir. Daha 
fazla bilgi için web sitemizi ziyaret edin: www.powercolor.com 
 
Esin Özçelik 
TUL Corporation 
E-mail : esin_ozcelik@powercolor.com 
  

* Specifications subject to change without notice. 

 

 PCS+ HD5770 

Core Speed 875MHz 

Memory Speed 1225MHz(4.9Gbps) 

Memory  1GB GDDR5 

Memory Bandwidth 128bit 

Eyefinity Yes 

DirectX® 11 

CrossFireXTM Yes 

Output Dual DL-DVI / HDMI / Display 

Port 

Game Bundle DiRT2 


